
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „SŠ PTA Jihlava – svářečská škola a výukový pavilon“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 15 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
Dotaz č. 1: 
 Ozvučení  
- Dle výkazu výměr se jedná o reproduktory o max. příkonu 200 W na ks. Nejedná se o chybnou 
specifikaci? Prosíme o kontrolu a případně lepší specifikaci.  
- Ve výkazu výměr chybí položky zesilovače nebo zařízení, které bude reproduktory ovládat. 
Dále kabel apod.  
Reakce zadavatele: 
Byla opravena specifikace, reproduktory budou v aktivním provedení s vestavěným 
zesilovačem. Kabel na propojení je součástí dodávky reproduktorů. Reproduktory budou vč. 
dálkového ovladače. Byl opraven VV č. 17. Příloha EI, aktualizovaný 1. 6. 2020. 
 
Dotaz č. 2: 
EPS  
- Dále ve výkazu výměr chybí tlačítkové hlásiče (počet kusů) a další položky např. vstupně 
výstupní prvek.  
- Ve výkresové dokumentaci jsou datové dvoj zásuvky ve výkaze jedno zásuvky, co je správně?  
- V půdoryse 3.NP jsou dva datové rozvaděče, ve výkaze pouze jeden, co je správně?  
Reakce zadavatele: 
Byly doplněny tlačítkové hlásiče. 
Budou instalovány dvojzásuvky RJ 45. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 51927/2020 J. Mikésková/kl. 415 3. 6. 2020 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Budou umístěny dva datové rozvaděče. 
Byl opraven VV č. 17. Příloha EI, aktualizovaný 1. 6. 2020. 
 
Dotaz č. 3: 
Telefonní ústředna  
- Ve výkazu výměr chybí bližší specifikace telefonní ústředny.  
Reakce zadavatele: 
Jedná se např. o telefonní ústřednu Yestar, např. IP ústředna S100 nebo obdobná ústředna 
jiných výrobců. 
 
Dotaz č. 4: 
Školní zvonek  
- V technické zprávě chybí specifikace stávajícího zařízení.  
Reakce zadavatele: 
Systém centrálního zvonění musí umožňovat vyp/zap přes LAN 
Zvonění bude probíhat v denních cyklech, ale zároveň musí umožňovat vypnutí např. během 
svátků, víkendů a prázdnin. 
Pro zvonění může být použito klasických zvonků na 24V. 
Rozmístění zvonků se předpokládá pouze na chodbách. 
 
Dotaz č. 5: 
Silnoproud: SO101  
- Přívodní kabel rozvaděče RB1 je dle schéma rozvaděče AYKY 3x120+70, ale v rozpočtu je 
vykázán kabel 3x240+120.  
- Dle schéma rozvaděče RB1 jsou přívodní kabely pro rozvaděče RB1.16 a RB1.17 AYKY 4x95, 
ale dle schéma rozvaděčů RB1.16 a RB1.17 jsou přívodní kabely CYKY 4x25.  
- V rozvaděči RB1 chybí vývod pro rozvaděč RB1.18.  
Reakce zadavatele: 
Přívodní kabel do rozvaděče bude 3x240+120mm.  
Byly doplněny původní výkresy výše uvedených rozvaděčů a jsou vloženy do sekce Zadávací 
dokumentace. 
 
Dotaz č. 6: 
Silnoproud: SO102  
Ve schématu rozvaděče RB HL je vývod FA9 VZT OUT, který by měl být proveden kabelem 
CYKY-J 5x10, tento kabel ve výkaze není vůbec obsažen  
Reakce zadavatele: 
Kabel byl doplněn do VV. Byl opraven VV č. 17. Příloha EI, aktualizovaný 1. 6. 2020. 
 

Dotaz č. 7: 
 Slaboproud SO101 + SO102 – přístupový systém  
- Prosíme o prověření počtu zabezpečovaných dveří a jejich funkci, zda ovládat z jedné nebo 
z obou stran. 
Reakce zadavatele: 
Bylo prověřeno, byla upravena výkresová část slaboproudých rozvodů. Aktuální soubory jsou 
vloženy do sekce Zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 8: 
Slaboproud obecně 
Bylo by možné v rámci předaných SLP rozpočtů vyznačit, které položky patří ke kterému 
systému, abychom byli schopni identifikovat, kam které položky patří.  
Reakce zadavatele: 
Vzhledem k provázanosti jednotlivých prvků SLP by bylo velice obtížné tyto položky odlišit, 
jelikož některé položky patří do dvou i do třech odvětí slaboproudu. 



 

 
 

  

 
Dotaz č. 9: 
Dne 26. 5. 2020 bylo zveřejněno vysvětlení dokumentace č.13. Součástí byl aktualizovaný výkaz 
výměr slaboproudé elektroinstalace. Ve výkazu SO 101g jsou níže uvedené položky chráněny 
heslem a nejde tedy do nich vepsat jednotková cena. Žádáme o zaslání hesla nebo nového 
výkazu s možností doplnění hodnot 
 

18 M 1257376001 KABEL JYTY 4x1, KRUH 20M m 190,000   0,00 

 
VV 

 
100+90 

 
190,000 

  

19 M 1257404001R KABEL SHKFH 1x2x0.8 m 600,000   0,00 

19 M 1257404001 KABEL JYTY 2X1, KRUH 20M m 210,000   0,00 

137 K 044002000.R 

Zpracování projektu zařízení  dálkového 
přenosu, zajištění souhlasného stanoviska 
HZS a vlastní dodávka zařízení dálkového 
přenosu 

kpl 1,000   0,00 

 
Reakce zadavatele: 
Byl opraven VV č. 17. Příloha EI, aktualizovaný 1. 6. 2020. 
 
Dotaz č. 10: 
Žádáme o opravu výkazu výměr. 
V rozpočtu EL SS jsou součtové chyby SO 101e řádek 143, SO 102f řádek 220. 
Reakce zadavatele: 
Byl opraven VV č. 17. Příloha EI, aktualizovaný 1. 6. 2020. 
 
Zadavatel dále upřesňuje, že: 
a) byly upraveny výkresy v oddílech elektroinstalace: 
- D.1 SO 101../D.1.4../ELE/slaboproud../škola 1.NP.pdf + škola 2.NP.pdf + škola 3.NP.pdf, 
- D.2 SO 102../D.2.4../ELE/slaboproud../dílna 1.NP.pdf, 
- D.1 SO 101../D.1.4../ELE/silnoproud../ SŠ PTA-ŠKOLA RB 1.16 1.17.pdf + SŠ PTA-ŠKOLA 

RB 1.18.pdf + SŠ PTA-ŠKOLA RB 1.NP.pdf, 
b) s ohledem na úpravy ovládání dveří byly upraveny výkresy stavební části a soubory PSV: 
- D.1 SO 101../D.1.1../D.1.1.11 – PSV.pdf – úprava Dv8 – přidán el. magn. zámek, 
- D.2 SO 102../D.2.1../D.2.1.8 – PSV.pdf – úprava D1, D2 – přidán el. magn. zámek, 
- D.1 SO 101../D.1.1../D.1.1.1 - půdorys 1NP.pdf – úprava popisů dveří do místností 1.16 a 1.17, 
– opraveno označení dveří, nově Dv12 – v tab. PSV a výkazu výměr bylo uvedeno správně, 
c) byl upraven rozpočet 05.SŠ PTA…- provedeno doplnění el. magnetického zámku do položek 

č. 192, 558 a 559. 
 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace nové 
soubory: 
05. SŠ.PTA Svářecká škola a výukový pavilon, Bedřichov u Jihlavy zadání hlav. 
rozpočtu_aktualizovaný_1_6_2020.xls. 
17. PřílohaEI _SS_PTA_-Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_zadání_aktalizovaný_ 
1_6_2020.xlsx. 
 
 



 

 
 

  

Zároveň přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č.15 jsou následující soubory: 
škola 3.NP_aktualizovaný_1_6_2020.pdf. 
škola 2.NP_aktualizovaný_1_6_2020.pdf. 
škola 1.NP_aktualizovaný_1_6_2020.pdf. 
SŠ PTA-ŠKOLA RB 1.NP_aktualizovaný_1_6_2020.pdf. 
SŠ PTA-ŠKOLA RB 1.18_aktualizovaný_1_6_2020.pdf. 
SŠ PTA-ŠKOLA RB 1.16 1.17_aktualizovaný_1_6_2020.pdf. 
dílna 1.NP_aktualizovaný_1_6_2020.pdf. 
D.2.1.8 - PSV_aktualizovaný_1_6_2020.pdf. 
D.1.1.11 - PSV_aktualizovaný_1_6_2020.pdf. 
D.1.1.11 - PSV_aktualizovaný_1_6_2020.pdf. 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky, neboť aktualizované soubory plně nahrazují již na profilu zveřejněné 
soupisy prací a pro dodavatele je jejich použití při ocenění nabídky závazné. 
 
S ohledem na výše uvedené vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
termín pro podání nabídek a stanovuje nový termín: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 6. 2020 v 10.00 hod. 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 


		2020-06-03T08:40:19+0000
	Not specified




